СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.12.2021г. № 48
п. Омсукчан

	О внесении изменений в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 17.11.2015 № 19 «О земельном налоге»

В соответствии со статьей 396 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Омсукчанский городской округ», Собрание представителей Омсукчанского городского округа
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 17.11.2015 № 19 «О земельном налоге» следующие изменения:
- в п. 6 слова - «физические лица» исключить.

[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru), опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Омсукчанские вести».

И.о. главы Омсукчанского
городского округа				                               О.В. Кистанов

Председатель
Собрания представителей                                                         О.Ю. Егоркин